
陕西交通职业技术学院道桥工程智慧建造产业学院实训中心(一期)--通远校区锦文实训园建设项目（路桥隧足
尺模型）-招标公告

(招标编号：KRDLK3-2302008)

招标项目所在地区：陕西省西安市

一、招标条件

本陕西交通职业技术学院道桥工程智慧建造产业学院实训中心(一期)--通远校区锦文实训园建设项目

（路桥隧足尺模型）（招标项目编号：KRDLK3-2302008），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为/，招标人为陕西交通职业技术学院。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：陕西交通职业技术学院通远校区锦文实训园位于西安市高陵区通远校区校园西北角，占地面

积31828㎡,长436m，宽73m，主要服务于公路、桥梁、铁道、隧道、交通安全设施的施工、检测和养护实

践教学。规划建设公路工程足尺实体教学模型460米，路基宽6.5米，包括交安、标志标线、挡墙、涵洞、公

路桥梁、隧道等多种构造物；建设铁路工程足尺实体教学模长432米，轨道按照单轨铺设，路基按照双轨处

理，包括CRTS双块式、CRTS III型板式无砟轨道及有砟轨道三种轨道结构，铁路桥梁等多种构造物；教学

用房1座，建筑面积643.88平方米。其它附属工程，实训场BIM建模及应用，39种路面结构模型和物体铭牌

等，建成后将服务于教学展示、实训教学、社会服务、培训交流、教研科研等，具体详见施工图，工程内容

级商务要求见第七章。 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

本项目已完成资格预审环节，通过资格预审的投标单位为合格的投标人。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年06月19日09时00分00秒---2023年06月26日17时00分00秒

获取方法：投标人携带单位介绍信、身份证原件及复印件到西安市莲湖区高新二路招商银行大厦19层前

台购买招标文件，文件费800元/套，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月10日14时30分00秒

递交方法：西安市莲湖区高新二路招商银行大厦19层第二开标室

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月10日14时30分00秒

开标地点及方式：西安市莲湖区高新二路招商银行大厦19层第二开标室



七、其他公告内容

陕西交通职业技术学院道桥工程智慧建造产业学院实训中心(一期)--通远校区锦文实训园建设项目（路

桥隧足尺模型）已通过资格预审合格的投标人如下：

1.中天九州建工集团有限公司；

2.安康市汉滨区成瑞建筑工程有限责任公司；

3.陕西盛鑫建筑安装工程有限公司；

4.陕西万鼎君荣实业有限公司；

5.诚捷祥集团有限公司；

6.陕西卓诚建筑景观工程有限公司；

7.陕西天星腾泰泰建筑工程有限公司；

8.陕西耀峰建设工程有限公司；

9.陕西中科秦阳实业有限公司；

10.陕西华源亚泰建设有限公司；

11.鑫洲控股集团有限公司;

12.陕西建工机械施工集团有限公司。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为陕西交通职业技术学院相关部门。

九、联系方式

招标人：陕西交通职业技术学院

地址：西安市经开区文景路19号

联系人：董老师

电话：029-86405598

电子邮件：/

招标代理机构：开瑞项目管理有限公司

地址：陕西省西安市莲湖区高新二路1号招商银行大厦19层

联系人：张晨

电话：13679275911

电子邮件：346812168@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	陕西交通职业技术学院道桥工程智慧建造产业学院实训中心(一期)--通远校区锦文实训园建设项目（路桥隧足尺模型）-招标公告
	(招标编号：KRDLK3-2302008)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T15:33:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T15:34:48+0800
	BJ
	ePolicy




